6АШХ0РТ0СТАН РесПУБЛИКАКЫ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КАЗАДАЕВКА
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЯЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

■ Ш '

РЕСПУбЛИ:<Д БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

К А РА Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 августа 2016 й. №801 5 августа 2016 г.

О подготовке проекта внесения из1чепепий в Г ен ер а л ь н ы й  план
сельского поселения Казадаевский сельсовет м уни ци пального

района С т е р л и т а м а к с к и й  район Р еспублики Б а ш к о р то ста н

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 16.10.2012 г. № 173-ФЗ), ст. 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава сельского
поселения Казадаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район РБ, в целях соблюдения прав человека на
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план сельского поселения Казадаевский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан

2. Утвердить:
2.1. Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта

внесения изменений в Генеральный план сельского поселения
Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан.

2.2. Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план сельского поселения Казадаевский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан .

2 .3 . План мероприятий по подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план сельского поселения Казадаевский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан.

3. Поручить комиссии по. подготовке предложений по внесению
изменений в Генеральный план сельского поселения Казадаевский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан провести работы по подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план сельского поселения Казадаевский
сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан в порядке,
предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские Нивы»
и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения
Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан в сети Интернет.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава сельского поселения
Казадаевский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан С.А. Чугунова